FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO
M) J{ &= |AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
/ or'" NIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,
ﬁxpogltl HES MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
]TN"\! de prueba Nombre o razdn social Documento de identidad
|2024-08-30 DIEGO RICARDO VILLA CC (X) NIT () CE () No. 1023748321
| Direccion Teléfono Ciudad Departamento
[CRA 11 # 6. 70 ANZA - ANTIOQUIA 1000000 Anza Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
[Place Pais Servicio Clase Marca Linea
"\’.'..\'5:.‘ Colombia Pblico Campero Renault Duster expression
| Modeio No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
{2017 10014506911 2017-01-19 Blanco artica Gasolina 9FBHSR5B3HM447025
No Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje NUmero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
OTTO 229900 5 [SI()NO(X) Sl ()NO (X)

_2024-09-30 W

(fl aplica)

" Suspensién
Dezniere Vaior Delantera Valor Trasera . Valor '~ | .Trasera . = Valor . Minimo Unicad
lzoweroz 23.70 Derecha 86.30 Izquierda 93.20 Derecha 7470 %
Frenos !
S yme Unigad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad | " Desequilibio Méximo  Unidad
cz
Se1 Eje 1
L - . Zousierdo 1588.00 3091.00 N |perecho 1741.00 3641.00 N 8.73 30 %
o - “ ez Eje 2
zquierdo 1740.00 2117.00 N |Berecho 1898.00 3176.00 N 8.32 30 %
Efcace o e |EIES Eje3 i
suniar Minmc  Unigad | oo sierdo N |perecho N %
Eed Eje4d a3
- R 20uierd0 N Derecho N "
+4.30 E %
Ee b Eje 5 A
Zguierdo N Derecho N 3 %
q Desviacién latera
Ee 7 0 i i \ 4
; 2 ,E.'f 2 Eje3 Eje 4 Eje 5 Ma:llmo 10 Unidad m/km
Inspeccién Visual
I'v‘- retie CUMPLE Terminales CUMPLE [Pernos ICUMPLE
[Fromedi ce Dsianca CUMPLE Estado Tubos Escape ICUMPLE |Extintor CUMPLE
Rolues inferiures CUMPLE Dispositivos de Velocidad CUMPLE Senales de Advertencia CUMPLE
Rotuies supenore: CUMPLE Tieras CUMPLE Luces bajas CUMPLE
_ucet alas CUMPLE Banderola CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE
LM piagarabnsas CUMPLE Resortes o Balleslas CUMFLE Parabrisas [CUMPLE
Indicatures Ge latlery CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE Gato CUMPLE
Reversa CUMPLE Puertas CUMPLE Latoneria y Pintura [CUMPLE
Bastidor CUMPLE Terminales Baterla CUMPLE Amoriguadares UMPLE
Botlquin CUMPLE EjeZ llanta dervcha CUMPLE Crucata UMnE
Anclzje oe Baleria CUMPLE Caja de Gireccion CUMPLE Identficacion Reglamentaria [CUMPLE
E)e2 llanta izquierda CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo ICUMPLE
Direccionales CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE Ejat llanta derecha [ICUMPLE
Pito CUMPLE Soportes CUMPLE Tacos 25:::"5
Stop CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE Gintironas go Segieces CUMPLE
Llanta de repuesto CUMPLE Relrovisores CUMPLE Espejos CUMPLE
Eje1 llanta izquierda CUMPLE Luces de Pargqueo CUMPLE Linterna \CUMPtE
Pisos CUMPLE Desemparador CUMPLE Promedia de Tiempo C_UmL
Eje1 Rin Ilzquierdo CUMPLE Aseo General CUMPLE Triangulos S DARUTRE) CUMPLS A
Tapiceria CUMPLE Ventanillas CUMPLE Luz interna ——
Luz Placa CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE e ——— ]
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et

G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMADE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

NO

LABRADO DE RUEDAS (mm)

Rueda de repuesto 6.00

Eje Izquierda | derecha
Eje1

4.70 5.00

IS.M 4.99

5¥ovm25k;-

%I EVEN ZAPAIA! SERNA
! NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
Tecnimag Ingenieria S.A.S. - Tecn-RTM (Sistema de gestion para revisién técnico mecanica)

~yorond
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Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.



https://v3.camscanner.com/user/download

